

Global, spol. s r.o.

Střechy a izolace
Hruškové Dvory 125, 586 01 Jihlava
http: www.global-jihlava.cz

Tel/fax: 567 210 956
Mobil.tel: 602 112 784
E-mail: info@global-jihlava.cz

Soupis prací: oprava terasy

popis položky	m.j.	množství m.j.	cena za m.j.	cena celkem
demontáž stávající betonové dlažby včetně terčů	m2	106,00	75,00	7 950
odříznutí okapnice a závětrné lišty	bm	22,70	40,00	908
demontáž podokapního žlabu a háků	bm	9,00	35,00	315
vyčištění podkladu a stávající izolace - PVC fólie	m2	106,00	22,00	2 332
podkladní geotextílie 500 g/m2 - dod	m2	124,96	29,00	3 624
podkladní geotextílie 500 g/m2 - mtž	m2	113,60	20,00	2 272
izolační fólie PVC tl. 1,5 mm - dod	m2	134,05	169,00	22 654
izolační fólie PVC tl. 1,5 mm - mtž	m2	113,60	200,00	22 720
rohová lišta vnitřní plech Viplanyl rš 100 mm - d+m	bm	38,00	150,00	5 700
ukončovací lišta plech Viplanyl rš 100 mm - d+m	bm	27,00	150,00	4 050
okapnice plech Viplanyl rš 250 mm - d+m	bm	12,00	225,00	2 700
závětrná lišta Cu plech rš 250 mm - d+m	bm	9,00	435,00	3 915
detail zaizolování a ukončení svislé izolace	bm	22,60	190,00	4 294
detail izolace u dveří	ks	4,00	550,00	2 200
detail zaizolování prostupu sloupku zábradlí 50 x 50 mm	ks	16,00	190,00	3 040
tryskaná dlažba Mramorit - dod	m2	111,30	500,00	55 650
tryskaná dlažba Mramorit - mtž	m2	106,00	185,00	19 610
gumový terč pod dlažbu - 6,5 ks/m2 - d+m	ks	690,00	25,00	17 250
podokapní žlab CU plech rš 250 mm + háky - d+m	bm	9,00	680,00	6 120
kotlík Cu plech - d+m	ks	1,00	250,00	250
úklid, odvoz a likvidace odpadu	t	8,40	1 950,00	16 380
mezisoučet				203 934
doprava a přesun hmot				16 315
VRN				6 118
Cena celkem bez DPH				226 367
DPH 21 %				47 537
CENA CELKEM včetně DPH				273 904